1

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           24.01.2018                                                                             №

 128
г. Вятские Поляны
         О признании утратившими силу постановлений администрации

         города Вятские Поляны от 28.06.2016 № 1209, от 28.06.2016 № 1210

Руководствуясь предписанием министерства финансов Кировской области от 28.12.2017 № 53-19-05/080 администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:

от 28.06.2016 № 1209 «Об изменении направления использования субсидии»;

от 28.06.2016 № 1210 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на 2014-2018 годы».
Глава города

                              А.Д. Клюкин